

Ticaret (Adel)

Pizza Tomato
"Her dilinde aynı maddeler"

Ara
Gelsin
613 80 80

Pizza Tomato
"Her dilinde aynı maddeler"

Gelişen Yeni

KIRKAĞAÇ

KIRKAĞAÇ'IN HAFTALIK HABER GAZETESİ

28 Mart 2019 Perşembe Yıl:15 Sayı:4218 (Pazartesi-Perşembe) Fiyatı:75 Kuruş

Pizza Tomato
"Her dilinde aynı maddeler"

Ara Gelsin
613 80 80

Kırkağaç'a Servisimiz vardır.

'Cumhur ittifakı olarak gece gündüz koşturup sıkılmadık el dokunulmadık yürek bırakmayacağız'

CUMHUR İTTİFAKI Belediye Başkan Adayı Yaşar İsmail Gedüz gazetemize yaptığı açıklamasında: 'İlçe Merkezinde Çif.ehanlar Kahve Meydanında hemşehrilerimizle buluştuk. Bizleri 'Memleket İşi Gönül İşi' diyerek büyük bir coşku ve görseî şölenlerle karşılayan tüm vatandaşlarımıza sonsuz teşekkürlerimizi sunarız. İşçimizde taş üstüne taş koyan, iş yapan; emek vererek, alın teri dökerek marka ilçe olma yürüyüşümüze omuz verecek her unsura ihtiyacımız var. 5'te



Spor Genel Müdürü'nden sporculara hediye



KIRKAĞAÇ ilçemize bir dizi temaslarda bulunmak için gelen Spor Genel Müdürü Mehmet Başkan, Ana-lig Telvando Grup Müsabakalarında ikinci olan Kırkağaç Acarıdmanyurdu sporcusu Ali Tufan'ı tebrik etti. Bakır ve Öveçli mahallesindeki sahaları suni çim sözü ve Acar İdman spor kulübüne 300 adet eşofman ve tekvando malzemesi yardımıyla bulundu. 5'te

TOBB Manisa Kadın Girişimciler Kurulu il icra Komitesi ilk toplantısını gerçekleştirdi



KIRKAĞAÇ'LI iş kadınlarının da üyesi oldukları Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet Binasında gerçekleştirilen TOBB Manisa İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Tanışma toplantısına katıldı. 2'de

Belediye hesapları siyasete malzeme oldu

KIRKAĞAÇ Belediyesi'nin borç ve hesapları rakip adaylar tarafından siyaset konusu yapılırca Başkan Yaşar İsmail Gedüz de şeffaf belediyecilik anlayışıyla hesapları açıkladı. Buna göre Belediyenin 8 milyon 315 bin TL borcu, 8 milyon 717 bin TL de alacağı var. 3'te

KIRKAĞAÇ BELEDİYESİ			
22.03.2019 İTİBARI İLE BORÇ ALACAK DURUMU			
Borç		Alacak	
Yüzde	1.595.883,34	Yerel Alacaklar (Emlak, TV, Karş)	1.682.917,74
TOB	242.969,81	Teşebbüs ve Katılmayan Alacaklar (Ela, Kurumlar vs)	1.924.588,97
Emeklilik Sandığı	293.310,87	Diğer Gelirlerden Alacaklar (Muhafaza, Vergi Ziyat Kazanlar, Karşınlar, Diğer Kazanlar)	853.083,88
Vergi	105.423,96	Gecikme	3.001.243,33
Ege Belediyeler Birliği	10.188,02	KDV	3.587,41
Zatları Katılan Ajans	84.876,05	Diğer (Mühür, Ac, Vakıflar vs)	877.426,79
Emeklilik Kurumları	5.495.364,91	Toplamı	8.717.315,32
Toplamı	8.315.211,32		

TOBB Manisa Kadın Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi ilk toplantısını gerçekleştirdi



Kırkağaç'lı iş kadınlarının da üyesi oldukları Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet Binasında gerçekleştirilen TOBB Manisa İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Tanışma toplantısına katıldı. TOBB Manisa İl Kadın Gi-

rişimciler Kurulu olarak tüm il ve ilçe kurul üyelerinin de katılımıyla Tanışma Toplantısı gerçekleştirildi. TOBB Manisa İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Sayın Huriye Uslu, Başkan Yardımcısı Damla Özlen ve Kurul Üyeleri, kendini tanıtarak "Yeni dönemde hep birlikte güzel işler yapacağız. Herkese

başarılar diliyoruz." dedi. Toplantıya Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Damla Özlen, Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri Halide Soydan, Aynur Çiler, Sinem Say, Betül Eren, Emine Duran, Zeynep Subaşı, Özden Bakır, Arife Nart, Desen Dönmez ve Kübra Gezgün katıldı. Manisa Ticaret ve



Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı Damla Özlen, "Manisa'da Kadın girişimcilerle tanışma imkânı bulduğumuz bir toplantı oldu. Öncelikle TOBB Manisa İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Sayın Huriye Uslu'yu yeniden tebrik ediyor, kurul üyelerine başarılar diliyorum. Bu açıdan ve iş dünyasına dair bilgiler edinmek adına programın verimli geçtiğini düşünüyorum. Bizleri davet eden Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz'a, Soma TSO Kadın Girişimciler Kurulu adına teşekkür ediyorum" dedi. Haber:Nursel Tannöven



Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler ve Genç Girişimciler Kurulu Orman Haftası etkinliği düzenledi



Kırkağaç'lı esnaf ve işadamlarının da üyesi oldukları Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu ve Genç Girişimciler Kurulu Orman Haftası etkinliği kapsamında Timur Aka At Bincilik tesislerinde orman haftası etkinliği düzenledi. Etkinliğe Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Baş-

kanı Nüvit İğnak, Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Soma TSO Yönetim Kurulu üyesi Abdullah Köroğlu, Soma TSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Damla Özlen, Soma TSO Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hasan Gündoğan, Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, Genç Girişimciler Kurulu üyeleri ve Soma Halkı katıldı. Etkinlikte

orman ile iç içe at binimi, atların gösterisi ve fidan dikimi gerçekleştirildi. Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan "Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu-muz ve Genç Girişimciler Kurulu-muzun düzenlediği Orman Haftası etkinliğinde Soma halkı ile iç içe olan bu etkinliğimizde fidan dikimini de gerçekleştirerek Soma ve



Kırkağaç halkı ile bir araya geldik. Katılımların çok olması bizleri mutlu

ediyor. Bu ve bunun gibi programları düzenlemeye devam edeceğiz. Bu vesileyle Orman haftası kutlu olsun." dedi.

Haber:Nursel Tannöven



2006'dan Beri

Kirkagac.Net
Kırkağaçlıların Buluşma Noktası

11. YIL

Kırkağaç'ın İlk ve Tek Güncel Haber Sitesi
Hakan Demir Kalitesiyle
www.Kirkagac.Net